quinta-feira, 10 de novembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – BAHIA

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO PARA RETIFICAÇÃO DO EDITAL

PROCESSO Nº 246/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, através do seu Pregoeiro Oficial, torna público,

para conhecimento dos interessados, que a licitação Pregão Eletrônico nº

061/2022 cujo objeto é o Registro de Preço para futura e eventual contratação de

empresa especializada para aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não

perecíveis, com a finalidade de assistir aos alunos da Rede Pública Municipal de

Ensino, até o fim do período letivo do corrente ano, foi suspensa devido a

necessidade de readequar a planilha do Termo de Referência do Edital.

Posteriormente será divulgada nova data para reabertura do referido procedimento

licitatório.

Santo Amaro, 10 de novembro de 2022.

Leonardo de Oliveira Silva

Pregoeiro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

699FD684D0A59A9C92AF27F67594E06E

		2022-11-10T15:16:06-0300